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Plup ei sovi pantilliseksi palautuspulloksi 

Muotoilija Stefan Lindfors sanoo Helsingin Sanomien haastattelussa (2.10.2008), että 

PALPA (Suomen Palautuspakkaus Oy) ei ole halunnut ottaa hänen suunnittelemaansa 

Plup-vesipulloa mukaan pantillisten juomapakkausten kierrätysjärjestelmään. Asia on 

kuitenkin juuri päinvastoin. 

 

Pantillisten juomapakkausten järjestelmään ja siis palautusautomaattiin palautettavaksi 

toivotetaan tervetulleeksi jokainen juomapakkaus, joka täyttää tarvittavat edellytykset. 

Vaatimukset ovat kaikille juoma-alan yrityksille ja pakkauksille täsmälleen samat. 

 

Plup-pullo on erilaista muovia kuin pantillisissa juomapakkauksissa käytettävä PET-

muovi. Ei ole tarkoituksenmukaista ottaa järjestelmään erilaisesta muovista 

valmistettuja juomapakkauksia, sillä Palpan tavoitteena on kierrättää 

juomapakkauksissa käytettävä materiaali uusien juomapakkausten valmistamiseksi. 

Palpan kautta menevistä juomatölkeistä tehdään uusia juomatölkkejä ja myös uusista 

kierrätysmuovipulloista on tarkoitus tehdä uusia juomapulloja.  

 

Plupin tapauksessa tuottajan kanssa käytiin huolellisesti läpi mahdollisuudet päästä 

pantilliseksi juomapakkaukseksi. Tuottaja ei kuitenkaan tahtonut tehdä pakkausta PET-

muovista.  

 

PALPAn kierrätysmuovipullojärjestelmässä on kaikkiaan noin 100 erilaista 

juomapakkausta ja yli 500 tuotemerkkiä lähes 50 eri tuottajalta. Useimpiin 

palautusautomaatteihin voi palauttaa sekä uudelleen täytettäviä lasi- ja muovipulloja, 

tölkkejä että uusia kierrätysmuovipulloja. 

 

– PALPAn kierrätysfilosofiana on nimenomaan moninaisuus. Emme tahdo päättää 

kuluttajan puolesta, millainen juomapakkaus on hyvä, vaan pyrimme 

kierrättämään mahdollisimman monenlaisia juomapakkauksia niin, että kuluttaja 

saa niistä pantin, sanoo PALPAn toimitusjohtaja Pasi Nurminen. 

 

Suomalaiset ovat kansainvälisesti verrattuna erittäin ahkeria pullojen ja tölkkien 

palauttajia, kaikkien pantillisten juomapakkausten palautusasteet ovat Suomessa 90 

prosentin luokkaa. 

 

 

 


